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SUGESTÃO DE TEXTO À SER ENVIADO VIA E-MAIL AOS 

SEGUINTES DESTINATÁRIOS, DISCRIMINADOS NO VERSO. 

 

Vimos por meio deste, reivindicar o cumprimento da 

implantação integral do Plano de Carreira do Magistério Municipal, e 

do enquadramento por tempo de serviço, ainda em 2014. 

 

Certos de sua habitual atenção, antecipadamente 

agradecemos. 

 

Professores. 
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Gabinete do Prefeito 

gabvirtual@pmc.curitiba.pr.gov.br 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

smrh@smrh.curitiba.pr.gov.br 

Vereador email 

Ailton Araújo ailton.araujo@cmc.pr.gov.br 

Aladim Luciano aladim.luciano@cmc.pr.gov.br 

Aldemir Manfron amanfron@cmc.pr.gov.br 

Beto Moraes beto.moraes@cmc.pr.gov.br 

Bruno Pessuti bruno.pessuti@cmc.pr.gov.br 

Cacá Pereira cacapereira@cmc.pr.gov.br 

Carla Pimentel carla.pimentel@cmc.pr.gov.br 

Chicarelli chicarelli@cmc.pr.gov.br 

Chico do Uberaba chicodouberaba@cmc.pr.gov.br  

Colpani colpani@cmc.pr.gov.br 

Cristiano Santos cristiano.santos@cmc.pr.gov.br  

Dirceu Moreira dirceu.moreira@cmc.pr.gov.br 

Dona Lourdes dona.lourdes@cmc.pr.gov.br 

Felipe Braga Côrtes felipebragacortes@cmc.pr.gov.br  

Geovane Fernandes  geovane.fernandes@cmc.pr.gov.br  

Helio Wirbiski helio.wirbiski@cmc.pr.gov.br 

Jairo Marcelino jmarcelino@cmc.pr.gov.br 

Jonny Stica jonny.stica@cmc.pr.gov.br 

Jorge Bernardi jorge.bernardi@cmc.pr.gov.br 

Julieta Reis jreis@cmc.pr.gov.br 

Mauro Ignacio mauro.ignacio@cmc.pr.gov.br 

Mestre Pop  mestre.pop@cmc.pr.gov.br 

Noemia Rocha noemia.rocha@cmc.pr.gov.br 

Paulo Rink paulo.rink@cmc.pr.gov.br 

Paulo Salamuni paulo.salamuni@cmc.pr.gov.br  

Pedro Paulo pedropaulo@cmc.pr.gov.br 

Pier Petruzziello pier.petruzziello@cmc.pr.gov.br  

Professora Josete professora.josete@cmc.pr.gov.br  

Professor Galdino vergaldino@cmc.pr.gov.br 

Rogério Campos rogeriocampos@cmc.pr.gov.br  

Sabino Picolo spicolo@cmc.pr.gov.br 

Serginho do Posto serginho.doposto@cmc.pr.gov.br  

Tiago Gevert  tiago.gevert@cmc.pr.gov.br 

Tico Kuzma tico.kuzma@cmc.pr.gov.br 

Tito Zeglin tito.zeglin@cmc.pr.gov.br 

Toninho da Farmácia  toninhodafarmacia@cmc.pr.gov.br  

Valdemir Soares pastorvaldemir@cmc.pr.gov.br 

Zé Maria  zemaria@cmc.pr.gov.br 
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